avaliar as parcerias que lhe forem atribuídas, em seu conjunto, e homologar este relatório. 

2. INFORMAÇÕES DA PARCERIA 

Instrumento da Parceria: Termo de Fomento nº 104/2023 

Objeto da Parceria: Projeto ‘Aprender na Varanda da Casa da Capoeira 2ª Edição” 

Vigência:    16/12/2023 a 05/04/2024 

Valor Total da Parceria: R$24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais).  

Nº da Parcela 
Repasse Previsto Repasse Realizado 

Data Valor Data Valor 

Única 

16/12/2023 

R$ 49.985,00 

25/03/2024 

R$ 49.985,00 

TOTAL              -  R$ 49.985,00              - R$ 49.985,00 

Prorrogação de Oficio conforme portaria n° 15 de 06 de fevereiro de 2024.